Prolumen’

Enlightening Life

MopsecHon cBeTUbHUK PROLUMEN PD322 yepHbint 230V 14W 1446Im 36°

IP20 930
Kon n3penna 16513

CoBpeMeHHOe CBETOBOE pelleHne aas 1oMa 1 oguca!

dneraHTHbIA U PYHKLMOHAMBHbIA - 3TOT KPYr /bl MOLBECHON CBETUAbHMK OT/INYHbIA BbIBOP AN TeX, KTO
LLeHWT NPOCTOTY 1 COBPEMEHHOCTb B iM3aiiHe CBOEro AoMa uan paboyero NpocTpaHCTBa.

3TOT CBETU/IbHMK MpefHa3HaYeH TObKO A4 NCNOJIb30BaHMSA BHYTPUW NOMELLEHUS, KNacc 3awmnTsl IP20.
B03MOXXHOCTb 3aKa3aTb C pa3HOW LBETOBOM TeMnepaTypon ceeToanonos 2700K, 3000K, 4000K, 5000K.
B03MOXXHOCTb 3aKa3aTb C pa3HON ONTUKON NNH3 36°/60°.

OnunHa kabens 1200 mm.

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
1446nomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 103Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop Ccunb

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

BbicoTa

OnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
JKcnayaTauMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

14w

14w

36°

90

6

IP20
50000h
96.0mm
120.0mm
980g
1120g
lwT
12wT
YepHbIi
aOMUHNIN
KOBPUK

ONA BHYTPEHHEr 0 NCNoJib30BaHNA

-20 ~ 45°C
CE, RoHS

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

