



Подвесной светильник Prolumen PD322 черный 230V 14W 1446lm 36° IP20 930

Код изделия 16513

Современное световое решение для дома и офиса!

Элегантный и функциональный - этот круглый подвесной светильник отличный выбор для тех, кто ценит простоту и современность в дизайне своего дома или рабочего пространства.

Этот светильник предназначен только для использования внутри помещения, класс защиты IP20.

Возможность заказать с разной цветовой температурой светодиодов 2700K, 3000K, 4000K, 5000K.

Возможность заказать с разной оптикой линз 36°/60°.

Длина кабеля 1200 мм.

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1446люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	103lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	14W
Максимальная мощность	14W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	96.0mm
Диаметр	120.0mm
Вес	980g
Вес упаковки	1120g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	